PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Estado de São Paulo

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉD ICOS DE   DEFICIÊNCIA

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Catanduva/SP, através da Secretaria Municipal
de Administração, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de candidatos que apresentaram
Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos como portador de deficiência,
conforme estabelece o capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Públic o nº 01/2018.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e ap resentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato Cargo

50814 ADRIANA MOURAD DE OLIVEIRA 101- COORDENADOR PEDAGÓGICO

50596 ANGÉLICA ZATTONI RODRIGUES 101- COORDENADOR PEDAGÓGICO

50017 ERIKA WANIA DELDUQUE VALENTIN 101- COORDENADOR PEDAGÓGICO

50443 MARIA SILVANIA GUILHERME DE MORAIS 101- COORDENADOR PEDAGÓGICO

50591 DIEISON FERNANDO CUSTODIO 102- DIRETOR DE ESCOLA

50996 RICARDO MAFEI 102- DIRETOR DE ESCOLA

50535 CAMILA BARBOSA ZATITI CRUZ 103- VICE-DIRETOR DE ESCOLA

2 – As inscrições indeferidas dos candidatos que não foram apresentados Laudos Médicos como portador de
deficiência, conforme estabelece o capítulo 4 do Edital de Abertura do Concurso Públic o nº 01/2018.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e nã o apresentaram Laudo Médico

Inscrição  Candidato Cargo

50327 LUCILENE CRISTINA DE PAULA ROBERTO 101- COORDENADOR PEDAGÓGICO

51060 VANESSA ABIGAIL GONÇALVES 101- COORDENADOR PEDAGÓGICO

50668 NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS 102- DIRETOR DE ESCOLA

51084 RAQUEL FERNADES 102- DIRETOR DE ESCOLA

50344 LARISSA DE SOUZA PERES MARQUES 103- VICE-DIRETOR DE ESCOLA

3 – O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso, conforme disposto no Edital de
Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo III, a ser protocolado
na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paço Municipal, nos dias 27 e 28/09/2018, no
horário das 09 às 16 horas.

Catanduva, 26 de setembro de 2018.

Comissão do Concurso Público, conforme Decreto nº. 7.435 de 02/08/2018.